公益社団法人 日本雪氷学会北海道支部 第 4回理事会（議事録）

１． 日 時

2016年 4月 13日（水）15時～17時 30分

２． 場 所

北海道開発技術センター ４階 大会議室

３． 出席者

16名－苫米地、石井、伊東、武知、大廣、金村、阿部、的場、西田、川島、白川、尾

関、細川、伊藤、堤、大宮（敬称略）

※進行役：石井副支部長

４． 議 事

（１）総会議事次第について

・当日の議事内容について理事会（案）を確認した。

①2015年度事業報告

②2015年度収支決算報告

③2016年度事業計画（案）

④2016年度収支予算（案）

⑤2016年度支部役員（案）

⑥その他報告事項

（２）地域講演会について

・上富良野町で 11月上旬に講演を行うことを確認した。

（３）北海道の雪氷の英語表記について

・理事会（案）を総会で報告することを確認した。

・総会で報告し決定した場合、HPとメーリングリストで告知することを確認した。

（４）ニューズレターの発行について

・2016年度で廃止とする（案）を総会で報告することを確認した。

・総会で報告し決定した場合、HPとメーリングリストで告知することを確認した。

（５）次回の理事会について

・5月 13日の 10時 30分から開催を予定する。

以 上

	（１）総会議事次第について
	（２）地域講演会について
	（３）北海道の雪氷の英語表記について
	（４）ニューズレターの発行について
	（５）次回の理事会について